


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Fed tarife belirsizlikleri nedeniyle faizleri sabit bıraktı, 1993 yılından beri ilk kez 2 Fed üyesi karara karşı 

oy kullandı, Fed böylece son 5 toplantıda faizlerde değişikliğe gitmedi

➢ Trump, BRICS’in ‘’ABD karşıtı bir grup ülkeden oluşan ve doları hedef alan’’ bir yapı olduğunu söyledi

➢ Microsoft ve Meta’nın gelirleri Nisan-Haziran döneminde arttı, yapay zeka yatırımlarını hızlandıracağını 

açıklamalarının ardından teknoloji hisseleri yükseldi

➢ OpenAI 2025 yılının ilk yedi ayında gelirini yaklaşık iki katına çıkararak yıllık 12 milyar dolara ulaştı

➢ Petrol arz endişesinden dolayı yatay seyrediyor

➢ Trump, Güney Kore ile ticaret anlaşmasına vardıklarını belirtti, %15 oranında tarife uygulanacak

➢ Japonya Merkez Bankası gecelik faiz oranını %0,5’te sabit tuttu



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.14893 – 1.15298 – 1.15669

1.14272 – 1.14001 – 1.13854

EUR/USD paritesi, Perşembe günkü Asya seansında 1,1400 
seviyesi civarında alım ilgisi görüyor. Bu ana döviz çifti, ABD 
Doları’nın (USD) beş günlük yükseliş serisinin ardından 
soluklanmasıyla destek buluyor.
ABD Doları (USD), doların altı büyük para birimi karşısındaki 
değerini izleyen DXY endeksi çarşamba günü yaklaşık iki ayın 
zirvesi olan 100,00 civarına tırmandı. DXY, çeyrek ikinci dönem 
büyüme verilerinin güçlü gelmesi ve Fed Başkanı Jerome 
Powell’ın para politikası kararı sonrası düzenlediği basın 
toplantısında enflasyon risklerine dikkat çekmesiyle keskin 
şekilde yükseldi. Bu gelişmeler, yatırımcıların Eylül ayında faiz 
indirimi beklentilerini azaltmasına neden oldu.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.33085 – 1.33410 – 1.33819

1.32538 – 1.32298 – 1.32005

GBP/USD paritesi, Perşembe günkü Asya seansında alıcı buldu 
ve önceki gün 13 Mayıs’tan bu yana en düşük seviyeye 
geriledikten sonra bir miktar toparlandı. Spot fiyatlar şu anda 
1,3200’lerin ortasında seyrediyor ancak temel görünüm, 
anlamlı bir toparlanma öncesinde temkinli olunmasını 
gerektiriyor.
ABD Doları (USD), FOMC sonrası yaşadığı yükselişin ardından 
güçlü kalmayı sürdürerek GBP/USD paritesi için destekleyici bir 
faktör oluyor. Ancak, Fed’in şahin duruşu nedeniyle doların 
anlamlı bir şekilde değer kaybetmesi olası görünmüyor. 
Nitekim, Fed Başkanı Jerome Powell basın toplantısında Eylül 
ayında faiz indirimi yönünde bir tercih göstermedi.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

148.950 – 149.252 – 149.502

148.497 – 148.239 – 147.969

Japon Yeni (JPY), Asya seansında zirveye yakın seviyelerden 
hafif gerilese de, zayıflayan ABD Doları karşısında olumlu 
seyrini sürdürüyor. BoJ’un enflasyon tahmininde yaptığı yukarı 
yönlü revizyona piyasaların tepkisi sınırlı kaldı çünkü 
yatırımcılar, Japonya Merkez Bankası’nın yıl sonuna kadar faiz 
artırma niyetine dair daha net sinyaller bekliyor. Bu nedenle 
dikkatler, BoJ Başkanı Kazuo Ueda’nın toplantı sonrası 
açıklamalarına çevrildi.
Bu arada, Perşembe sabahı yayımlanan olumlu yerel makro 
veriler JPY’yi destekliyor. Ancak, Japonya’daki enflasyonda 
yavaşlama sinyalleri ve iç siyasi belirsizlikler, BoJ’un bir sonraki 
faiz artırımını erteleyebileceği beklentileriyle JPY’yi sınırlıyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3312 – 3323 - 3336

3292 – 3280 - 3269

Altın fiyatı (XAU/USD), Perşembe günü Asya seansında ılımlı 
toparlanmasını sürdürdü ancak 3.300 dolar seviyesinin altında 
kalmaya devam etti. Bu nedenle, Fed’in çarşamba günü 
sergilediği şahin tonun ardından bir aydır en düşük seviyelere 
inen altın için daha fazla toparlanma beklentisi temkinle 
karşılanıyor. Gerçekten de, Fed Başkanı Powell Eylül 
toplantısında faiz indirimi yapılmasına sıcak bakmadığını belirtti 
ve bu da getirisi olmayan altını baskıladı.
Bu sırada ABD Doları (USD), iki ayın zirvesinden hafif geri çekildi 
çünkü yatırımcılar gün içinde açıklanacak Kişisel Tüketim 
Harcamaları (PCE) Fiyat Endeksi öncesinde temkinli davranıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

71.26 – 71.60 – 72.00

70.01 – 69.38 – 68.78

ABD ham petrolü WTI, Perşembe günü Asya saatlerinde 69,80 
dolar civarında işlem görüyor. WTI, ABD Başkanı Donald 
Trump’ın Rusya’ya savaşın sona ermesi için verdiği süreye dair 
olası gelişmelere odaklanılmasıyla bir aydan uzun süredir en 
yüksek seviyelerine ulaştı.
Çarşamba gecesi Trump, Hindistan’ın ABD’ye ihracatına Cuma 
gününden itibaren en az %25 gümrük vergisi uygulanacağını 
açıkladı. Ayrıca Hindistan’ın Rus enerji ve silah alımlarını sert 
şekilde eleştirdi. Trump’ın Hindistan’ın Rus petrolü alımlarını 
cezalandırma tehditleri, küresel arzın daralabileceği 
endişelerini artırarak WTI fiyatını yukarı taşıdı.
Buna ek olarak Trump, Moskova’nın Ukrayna’daki savaşta 
ilerleme sağlamaması durumunda Rusya’ya yeni tarifeler 
uygulanabileceğini yineledi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.944 – 2.990 – 3.053

2.870 – 2.822 – 2.796

Doğal gaz, Çarşamba günü yakın zamanda test ettiği bir destek 
bölgesine geri çekildi ve 3,02 dolar seviyesine kadar geriledi. 
Satıcılar hâlâ kontrolü elinde tutarken, işlem fiyatı günün dip 
seviyelerine yakın seyrediyor. Her ne kadar bir günlük düşüş 
yönlü dönüş gerçekleşmiş olsa da, mevcut destek bölgesi 
tutunmaya devam edebilir. Bugünkü en düşük seviyenin yatay 
noktalı bir çizgiye denk geldiğine dikkat çekiliyor.
Bu çizgi, piyasa tarafından daha önce destek ya da direnç olarak 
tanınan potansiyel bir destek alanını temsil ediyor. Ayrıca bu 
düşüş düzeltmesi sırasında henüz bu çizginin altında bir günlük 
kapanış gerçekleşmediğine de dikkat çekiliyor. Pazartesi günü 
bu çizginin altına kısa süreliğine inilse de doğal gaz fiyatı hızla 
toparlanmıştı.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24388 – 24485 - 24557

24238 – 24138 - 24036

DAX endeksi, haftaya zayıf bir başlangıç yaptıktan sonra 
Perşembe günü toparlanmasını sürdürebilir. Xetra borsasındaki 
işlemlerin başlamasından iki saat önce, broker IG Almanya'nın 
gösterge endeksini %0,3 artışla 24.334 puanda öngördü.
ABD’li teknoloji şirketleri Microsoft ve Meta’nın olumlu çeyrek 
dönem finansal sonuçları, özellikle yapay zekâ konusu etrafında 
piyasadaki havayı canlandırıyor. ABD borsasının kapanmasının 
ardından ise yatırımcıların dikkatleri Apple ve Amazon’un 
açıklayacağı bilançolara çevrilecek. Beklendiği gibi ABD Merkez 
Bankası (Fed), önceki akşam politika faizini sabit bıraktı. Ancak 
yatırımcıların umut ettiği Eylül ayında faiz indirimi ihtimali artık 
daha az olası görülüyor. Japonya Merkez Bankası da politika 
faizlerini değiştirmedi. Japon borsası yükselirken, Çin’de zayıf 
ekonomik verilerin etkisiyle hafif bir düşüş görüldü.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23720 – 23835 - 23980

23589 – 23484 - 23375

ABD borsaları, Fed’in Temmuz toplantısında faizleri sabit 
tutmasının ardından Çarşamba günü karışık seyir izledi. 
Yatırımcılar ayrıca Microsoft (MSFT) ve Meta (META) gibi 
şirketlerin piyasa kapanışı sonrası açıkladığı yoğun bilanço 
akışını değerlendirdi.
Fed, faizleri sabit tutma kararı aldı ancak bu karar oybirliğiyle 
alınmadı. Fed üyeleri Christopher Waller ve Michelle Bowman, 
Fed’in faiz oranlarını çeyrek puan indirmesi yönünde oy 
kullandı.
Fed Başkanı Jerome Powell, Çarşamba günkü basın 
toplantısında tarifelerin ekonomik verilere etkisinin hâlâ "ilk 
günlerinde" olduğunu ve Eylül ayında faiz indirimi konusunda 
henüz bir karar alınmadığını söyledi. Powell, Fed’in bir sonraki 
hamlesinin faiz indirimi olacağı yönünde açık bir ifade 
kullanmadı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

118845 – 119473 - 120358

117642 – 116731 - 115871

Bitcoin, piyasa koşulları ne olursa olsun kripto ekosistemindeki 
baskın konumunu korusa da, piyasa üzerinde etkili olan 
olumsuz trend bu varlığı ağır şekilde etkiledi. Coinglass 
verilerine göre açık pozisyonlarda düşüş yaşandı.
Kripto piyasası, 13 Temmuz’da Bitcoin’in yeni bir zirveye 
ulaşmasının ardından başlayan yükselişin ardından yeniden 
tekrar eden düşüşlerle karşı karşıya kaldı. Piyasa 
duyarlılığındaki değişim, Bitcoin’in öncülüğünde genel piyasa 
düzeltmesine neden oldu ve fiyatlar önceki düşük seviyelere 
geri döndü.
Bununla birlikte, söz konusu veriler Bitcoin fiyatındaki düşüşün 
vadeli işlemler piyasasına da yayıldığını gösteriyor. BTC açık 
pozisyonları son 24 saatte %1,32 oranında geriledi ve bu durum 
yatırımcıların iyimserliğinde zayıflama olduğuna işaret ediyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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